ισχυρισμούς της ανακληθείσης Πράξης 197/2014 του Ζ΄Κλιμακίου και κυρίως δεν 
απαντά σε τι συνίσταται η διαφορά ενός ιδιώτη με την επαγγελόμενη αγοράστρια 
εταιρία HELLINIKON GLOBAL 1 SA η οποία έχει ιδρυθεί από την Sete Holdings 

S.a.r.l, μια εταιρία περιορισμένης ευθύνης, και έχει μετοχικό κεφάλαιο μόλις 
τριανταένα χιλιάδες ευρώ ( 31.000,00€)!!! 

ΠΑΡΑΒΙΑΣΕΙΣ: 1) άρθρο 52 παρ. 1 ΣΛΕΕ,(άρθρο 46 παρ. 1 πρώην ΣΕΚ) 2) 
ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΑΓΩΝ ΑΡΘ 4,5α,28. 3)ΑΡΧΗ ΤΗΣ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΤΗΤΑΣ 

4. ΣΙΩΠΗΡΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗ, ΜΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΜΗ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΤΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ ΤΗΣ «ΕΛΛΗΝΙΚΟ